
 
 
 

Krajský úřad  

 

Ústecký kraj - Krajský úřad 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz 
č. ú.: 882733379/0800 

IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor sociálních věcí 

 

 

 

 

 

 

   

Číslo jednací: KUUK/079083/2025 

UID: kuukes97ff5824 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/linka: Bc. Denisa Kotenová/619 

Datum: 04.06.2025 

 

Sdělení poskytovatelům – důležité termíny 

 

Vážení poskytovatelé sociálních služeb, 

Odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje Vás tímto informuje o zpřístupnění 

aplikace v Oksystému   pro vykazování dat za rok 2024. Elektronický tiskopis předepsaný MPSV 

ČR je nezbytné vyplnit nejpozději do 30.06.2025(viz povinnost stanovená v § 85 odst. 5 zákona  

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů), přičemž formulář nestačí 

jen rozpracovat, případně vyplnit a uložit, ale je nezbytné jej i podat. Pro více informací můžete 

navštívit portál https://socpos.mpsv.cz/posvvaclient/iokposkytovatel.html, kde lze další 

informace získat v manuálu, který je přístupný přímo v aplikaci. Současně připomínáme, že 

nedodržení tohoto termínu je přestupkem dle ustanovení § 107 odst. 2 písm. k) téhož zákona. 

V souvislosti s povinností vyplnit výkaznictví v Katalogu sociálních služeb Vás chceme 

informovat, že v dubnu 2025 došlo k ukončení poskytování dané platformy, a tedy není možné 

data za rok 2024 vyplnit. Nevyplnění, které všem poskytovatelům plyne ze Smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb na rok 2024, nebude považováno za 

porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5 zákona o rozpočtových 

pravidlech. Všem poskytovatelům bude v průběhu července 2025 zaslán dodatek ke Smlouvě 

o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb na rok 2025, který je z dané 

povinnosti vyváže na další období. 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

Mgr. Marie Blažková 

vedoucí odboru 

 

Poskytovatelé sociálních služeb v Ústeckém kraji 

 

 

https://socpos.mpsv.cz/posvvaclient/iokposkytovatel.html

		2025-06-04T07:31:39+0200




